
Klaipėdos valstybinis muzikinis teatras skelbia konkursą 

Orkestro pirmų smuikų grupės (tutti) muzikanto vietai užimti 

 

Pretendentui keliami kvalifikaciniai reikalavimai: 

 aukštasis muzikinis išsilavinimas; 
 geri muzikiniai duomenys; 
 ansamblinio grojimo įgūdžiai; 
 valstybinės ir mažiausiai vienos užsienio kalbos mokėjimas; 
 muzikinio teatro struktūros ir darbo specifikos išmanymas. 

Konkurso programa: 

 Wolfgang Amadeus Mozart – Koncerto smuikui Nr. 3, 4 arba 5 I dalis su kadencija 
(akompanimentas privalomas); 

 orkestriniai sunkumai (natos bus atsiųstos po registracijos nurodytu el. pašto adresu): 
Antonín Dvořák – ištrauka iš operos „Undinė“ (nuo 8 taktai prieš 29 skaitlinę iki 33 
skaitlinės, nuo 25 iki 26 skaitlinės); 
Eduardas Balsys – ištrauka iš baleto „Eglė žalčių karalienė“ (nuo 7 iki 8 skaitlinės); 
Gaetano Donizetti – ištrauka iš operos „Pulko duktė“ (94–262 taktai); 
Piotr Čaikovskij – baleto „Spragtukas“ uvertiūra; 
Richard Wagner – ištrauka iš operos „Skrajojantis olandas“ (nuo K skaitlinės iki 
pabaigos). 
 

Pretendentas privalo pateikti: 

 prašymą dalyvauti konkurse; 
 išsilavinimą bei kitus profesinius pasiekimus patvirtinančių dokumentų kopijas; 
 gyvenimo aprašymą, kuriame būtų pateikta tokia informacija apie pretendentą: vardas, 

pavardė, gimimo data gyvenamosios vietos adresas, telefono numeris, elektroninio 
pašto adresas, išsilavinimas, darbo patirtis, privalumų sąrašas (nurodyti tik dalykines 
savybes).  

Konkurso eiga 
 

Pretendentų prašome pateikti prašymą ir dokumentus iki 2024 m. spalio 22 d. el. paštu 
ieva.scerbiakaite@kvmt.lt. Negalinčių gyvai perklausoje dalyvauti pretendentų prašome iki 
tos pačios datos el. paštu ieva.scerbiakaite@kvmt.lt pateikti prašymą, dokumentus ir nuorodą 
į atliekamo kūrinio su akompanimentu aukštos kokybės vaizdo įrašą. 

Perklausa vyks 2024 m. spalio 29 d. nuo 15.30 val. Klaipėdos valstybiniame 
muzikiniame teatre (Danės g. 19, Klaipėda). 

Detalesnė informacija ir perklausos tvarkaraštis bus atsiųstas el. paštu tik atrinktiems 
pretendentams po 2024 m. spalio 22 d. 

 
Išsamesnės informacijos galite teirautis telefonu +370 675 52500. 

 


